-15632 -15642
AIR  CHUCK  −COMPACT  PARALLEL  TYPE− / SENSOR
小型平行チャック/センサ
フ
ロ
ー
テ
ィ

アタッチメント
Order
注文例
型式 － Ｐ － L
YFTB4 － P5.5 － L11
Delivery
出荷日 5
Price
価格
呼び ￥基準単価　1～4コ
YFTB YFTM
4 3,570 3,690
6 3,670 3,790
E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Example
使用例
23.2
57 ACHK4－N
ACHK6－D
ACHAT6
ACHATW4－L12－P0.6
アタッチメントの長さ幅を指定できます。
ACHAT6
ACHE6－N
YFTB6－P4.0－L22
フライス取付板・ブラケット
LRCDF－ASW（P.1909）ACHE6－N
E センサの詳細仕様は、
P.1546をご参照ください。
E 使用温度範囲：0～60℃
型式
負荷電圧 負荷電流 表示灯 センサ種類 線数 リード線
取出し
￥基準単価
Type L（選択） L1（1m） L3（3m）
MD13
L1（1m）L3（3m）
DC28V以下 0.1～40mA
発光ダイオード
（0N時点灯）
無接点
3線
後方
1,960 2,310
MD14 DC10～28V 5～20mA 2線 2,240 2,520
ME33 DC28V以下 0.1～40mA 3線
上方
1,960 2,310
ME34 DC10～28V 5～20mA 2線 2,240 2,520
5
Q指定タイプ
Delivery
出荷日
D P.133
翌日出荷
E�ご希望によりPM6:00迄、